

# Trolle & Partners ApS

Bakke­draget 6  
3460 Birkerød

Årsrapport  
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**16/03/2020**

---

**Mikael Trolle**  
**Dirigent**

---

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Noter .....	13
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Trolle &amp; Partners ApS

Bakkedraget 6

3460 Birkerød

CVR-nr: 39490110

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

**Revisor**

Revisionsfirmaet Erik Hultquist

Blokken 13, 1

3460 Birkerød

DK Danmark

CVR-nr: 15396105

P-enhed: 1000916331

# Ledelsesberetning

## **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er virksomhedsrådgivning, anden rådgivning om driftsledelse og aktiviteter afledt heraf.

## **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat i 2019 udgør tkr. -80. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør tkr. 158.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>87.496</b>	<b>793.092</b>
Personaleomkostninger .....	1	-173.063	-545.418
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-15.907	-6.527
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>-101.474</b>	<b>241.147</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.949	0
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>-105.423</b>	<b>241.147</b>
Skat af årets resultat .....		25.253	-53.289
<b>Årets resultat</b> .....		<b>-80.170</b>	<b>187.858</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-80.170	187.858
<b>I alt</b> .....		<b>-80.170</b>	<b>187.858</b>

# Balance 31. december 2019

## Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Erhvervede lignende rettigheder .....		51.150	57.350
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.150</b>	<b>57.350</b>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		36.949	16.893
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>36.949</b>	<b>16.893</b>
Deposita .....		0	45.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>45.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>88.099</b>	<b>119.243</b>
Udskudte skatteaktiver .....		23.708	0
Andre tilgodehavender .....		2.606	800
Periodeafgrænsningsposter .....		0	4.897
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>26.314</b>	<b>5.697</b>
Likvide beholdninger .....		117.879	394.562
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>144.193</b>	<b>400.259</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>232.292</b>	<b>519.502</b>

# Balance 31. december 2019

## Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000	50.000
Overført resultat .....		107.688	187.858
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>157.688</b>	<b>237.858</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		0	1.545
Andre hensatte forpligtelser .....		0	55.375
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>56.920</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		10.000	30.000
Skyldig selskabsskat .....		0	51.744
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		64.604	105.105
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.604</b>	<b>186.849</b>
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		0	37.875
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>0</b>	<b>37.875</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>74.604</b>	<b>224.724</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>232.292</b>	<b>519.502</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

	<b>2019</b>	<b>12/4 - 31/12</b>
	<b>kr.</b>	<b>2018</b>
		<b>kr.</b>
Lønninger og gager, herunder feriepengeforpligtelser	149.625	498.375
Øvrige personaleomkostninger	23.438	47.043
	<u>173.063</u>	<u>545.418</u>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2019</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	2